３／１９（火）の行事

報道発表資料の配付日時 ３月１５日（金）１５時００分

発 表 項 目 VOREAS北海道2023-2024シーズン終了上川総合振興局報告会の開催について

（ 行 事 名 ）

記者レクチャー (実施日時) 発 表 者

の お 知 ら せ

発表場所

概 要

バレーボールV2男子リーグを連覇し、今年度初めてV1にチャレンジした

VOREAS北海道のシーズン終了の報告会を上川総合振興局にて開催します。

記

１ 日時

令和６年（2024年）３月19日（火）13：30～14：00

２ 場所

上川合同庁舎１階 大雪カムイミンタラホール

（旭川市永山６条19丁目）

３ 出席者（予定）

VOREAS北海道 代表取締役社長 池田 憲士郎 様

GM 降旗 雄平 様

監督 エド・クライン 様

選手15名

北海道上川総合振興局長 竹澤 孝夫 ほか

参 考 株式会社VOREAS、一般社団法人北海道バレーボールクラブ及び北海道上川

総合振興局は、上川地域の活性化に向けた包括連携協定書を令和２年８月に

締結しています。

報 道 ( 取 材 ) VOREAS北海道今後の活躍を期待すべく、積極的な当日の取材・報道につい

に 当 た っ て て、よろしくお願いします。

の お 願 い

他 の ク ラ ブ 同 時 配 付

と の 関 係 同 時 レ ク

担 当 上川総合振興局保健環境部 環境生活課長 太田 剛

（ 連 絡 先 ） （直通 ０１６６－４６－５１２８）